令和 3 年４月 10 日

各チーム代表者 様

保護者 様

公益社団法人 福岡県サッカー協会技術委員会

技術委員長 杉山 公一

女子技術委員長 矢原 悦子

2021 年度 福岡県女子トレセン U-1７ 前期選考会（4 月） 実施要項

下記の通りに，2021 年度福岡県女子トレセン U-1７選手の選考会を実施いたしますので連絡いたします。

記

１．日  時  令和 3 年 4月 25 日(日) 16 時 30 分集合 ～ 19 時 15 分解散予定

                   【17 時～19 時、ゲーム形式による選考会】

２．会  場  福岡フットボールセンター人工芝グラウンド B ピッチ

        〒８１３－００１８ 福岡県福岡市東区香椎浜ふ頭１－２－１６

         ℡０９２－６７４－２９００

※ 駐車場のスペースがありませんので，乗り合わせか第 3 駐車場でお願いします。

３．携  行  品  ①サッカー用具一式，②ボール１個（可能な限り），③トレーニング用の飲料

④参加同意書（別紙）、⑤参加料１，０００円（グラウンド使用料として）

         ⑥健康チェックシート（別紙）

４．注 意 事 項 ①スポーツ傷害保険に各自の責任をもって加入すること。

（活動中の怪我に関しては応急処置は行いますが、その後の責任は負いかねます）

②悪天候による中止の場合は、各チームの代表者に連絡いたします。

③新型ウィルス感染対策（マスク着用、敷地内での観戦をしない等）をお願いし

ます。また、感染拡大の状況により延期もあります。

５．参 加 選 手 2021 年 4 月以降、協会登録されている福岡県内の所属先からエントリーシートを提出された

高学 1 年生～高学２年生の女子選手。

2021 年度九州女子 U-16 トレセン大会選考会に選出された選手にはできうる限りの参加をお願いい

たします。

        参加選手の申込は、別紙のエントリーシートを記入の上、下記のアドレス宛に 4 月 21 日（水）

までにお願いいたします。

６．そ の 他

※体調不良やケガ等の事情があり、今回の選考会に参加できない場合はその旨を必ず連絡ください。（翌月の

県トレセンの際に選考したいと思います）

※今回選考された選手は，2021 年度の県トレセン研修生として福岡県女子トレセンの活動に参加する義務を負

います。もし，これらの活動に参加できない場合は，県トレセン研修生辞退の意向を必ず連絡して下さい。

６．問い合わせ

矢原 悦子 （福岡県女子トレーニングセンターU-1７チーフ）

携  帯 ＴＥＬ ０９０－７４７７－５９４３

           PC:Mail  fantasista05270527@yahoo.co.jp